TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
TRẠM Y TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, viên chức và
người lao động năm 2019 - Tại Bệnh viện Medlatec

Kính gửi: Các đơn vị trong trường

Căn cứ Kế hoạch Khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, viên chức và người lao động nhà trường năm 2019;
Căn cứ kết quả đăng ký khám của cán bộ tại Bệnh viện Medlatec,
Trạm Y tế thông báo lịch khám cụ thể các nội dung như sau:
1. Lịch khám: Ngày 04, 05/11/2019
Thứ 2: 4/11 (cả ngày)
Thứ 3: 5/11 (buổi sáng)
1.1 Lấy máu xét nghiệm
-	Từ 7h00 đến 10h
1.2.     Khám các nội dung còn lại: Từ 7h30 -11h30, chiều từ 13h30 đến 17h
2. Địa điểm khám: Tại Tầng 16 nhà A1.
	 Chụp XQ tại Xe ô tô- sảnh tầng 1 Nhà A1
Lịch lấy máu 2 ngày

Ngày 04/11/2019

	- P. CTCT& QLSV
- P. Khảo thí & ĐBCL
- P. Tổng hợp
- P. Thanh tra pháp chế
- P. QLĐT
- P. QLKH
- P. QTTB
- P. Truyền thông
- VP.Đảng - Đoàn thể
- P. TC- KT
- Hội đồng trường
- K. Maketing
- K. Thống kê
- K. Toán kinh tế
- K. Bất động sản-KTTN

	- K. ĐH tại chức
- K. Du lịch khách sạn
- BM. GDTC
- K. KH phát triển
- K. Khoa học QL
- K. KT & QLNNL
- K. Kinh tế học
- K. Lý luận chính trị
- K. Luật
- Môi trường và biến đổi khí hậu
- K.Ngoại ngữ kinh tế
- K. QTKD
- Nhà xuất bản
- K. Bảo hiểm
- Thư viện

Ngày 05/11/2019

	- Trung tâm DVHTĐT
- TTNCTVKT
- TT Ứng dụng CNTT
- V.Chính sách công và QL
- Viện NH - TC
- V. TM & KTQT
- Viện CNTTKT Số
- Viện ĐT Sau Đại học

	- V. ĐTQT
- V. ĐT Tiên tiến CLC POHE
- Viện KT- KT
- V. PTBV
- Viện đào tạo liên tục
- Viện đào tạo từ xa.
- Viện Quản trị kinh doanh
- Trạm y tế

[bookmark: _GoBack]3.	Trả kết quả tư vấn: ngày 11/11/2019
4.	Nội dung khám: Như đã thông báo
5.	Lưu ý
-	Chỉ lấy máu xét nghiệm buổi sáng, trước khi lấy máu xét nghiệm cần nhịn ăn, không uống nước ngọt, hoa quả, rượu chè, cà phê.
-	Không chụp X-Quang khi có thai hoặc nghi ngờ có thai.
-	Trước khi siệu âm ổ bụng phải uống nhiều nước (khi có cảm giác buồn tiểu).
-	Không mang trang sức trên người khi chụp X-Quang hoặc điện tâm đồ.
-	Tìm hiểu kỹ quy trình khám trước khi khám.
-	Thực hiện đầy đủ theo hướng dẫn của Bệnh viện.
-	Khám xong cán bộ nộp lại hồ sơ cho Bệnh viện.
-	Những cán bộ nào chưa đăng ký khám nhưng muốn tham gia khám tại Bệnh viện liên hệ với Anh Linh: 0914274699

	TRẠM Y TẾ